[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
155453, Ивановская обл., г. Юрьевец, ул. Советская, д.37 тел. (493-37) 2-11-54

РЕШЕНИЕ
от 17.05.2023                                                                                                                  №   21

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 26.12.2022 №49 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе Юрьевецкого городского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом N 6-ФЗ от 07.02.2011 "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании экспертного заключения от 12.04.2023 №941 Главного правового управления Аппарата Правительства Ивановской области,
Совет Юрьевецкого городского поселения РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от
26.12.2022 №49 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе Юрьевецкого городского поселения».
     1.1. Пункт 11.2. Положения изложить в следующей редакции:
«11.2. Планирование деятельности Контрольно-счетной комиссии осуществляется с учетом результатов контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, а также на основании поручений Совета Юрьевецкого городского поселения, предложений главы Юрьевецкого городского поселения.»
   2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

Глава Юрьевецкого
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                  Н.Ф.Ильина

image1.png